Частное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа

имени благоверного князя Александра Невского
(ЧОУ ООШ им.А.Певского)

П Р И К А З
от 01 сентября 2022 № 251

г.Курганинск

О назначении ответственного в ЧОУ ООШ им. А.Невского
за подготовку выпускников 9-х классов в 2022-2023 учебном году

В целях организованного проведения подготовки к государственной
итоговой аттестации в 2022-2023 учебном году
н р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию подготовки ГИА по
образовательным программам основного общего образования в 2022-
2023 учебном году Кацер А.В., заместителя директора по УВР.

2. Возложить ответственность на Кацер А.В.:
- за составление плана мероприятий по подготовке выпускников к
участию в ГИА по образовательным программам основного общего
образования в 2022-2023 учебном году;
- за ведение журнала регистрации заявлений на ГИА-9 в 2022-2023
учебном году;
- за формирование и ведение школьной базы данных ГИА-9;
- за ознакомление с нормативно-правовой базой проведения ГИА-9
выпускников, их родителей (законных представителей), педагогов;
- за информирование выпускников, их родителей (законных
представителей) о порядке и сроках проведения ГИА-9 в 2022-2023
учебном году;
- за формирование списка кандидатов для включения в базу данных
организаторов для проведения ГИА-9 в 2022-2023 учебном году;
- за прием апелляций о несогласии с выставленными баллами от
выпускников (предает апелляции о несогласии с выставленными
баллами тот же день руководителю ОО);
- за формирование аналитических и статистических материалов
проведения ГИА по образовательным программам основного общего
образования в 2022-2023 учебном году;
- за хранение материалов и документов ОГЭ, ГВЭ.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ЧОУ ООШ
им. А. Невского

С приказом ознакомлен^. г

Кацер А .В

Кравченко Е .Д .

О /.

		olg90349106@yandex.ru
	2022-11-10T15:27:50+0300
	ЧОУ ООШ им.А.Невского
	ЧОУ ООШ им. А. Невского
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа